



Kunskapsbank Samarbetspartners

Här har vi listat tänkbara samarbetspartners till en SPF-förening. Det kan se lite olika ut i olika delar av landet, man får undersöka vad som finns att tillgå lokalt.

Studieförbundet Vuxenskolan

SPF är medlem hos Vuxenskolan. De samarbetar med SPF på alla nivåer och har ett brett utbud – varierar på olika orter – kan troligen skapa anpassade kurser och studiecirklar.

[Studieförbundet Vuxenskolan - Studiecirklar, kurser och kultur - SV](#)

Bank

Kontakta den lokala banken. De brukar gärna hjälpa till med BankID, Swish, utbildning för internetbank och säkerhetstänkande.

Bibliotek

Många folkbibliotek har utbildningshjälp, enskilt eller i grupp, för såväl teknik (mobil – surfplatta – dator) som handhavande.

Kommunen

Kommunen – t ex avdelning för stöd/vård och omsorg. Det varierar mycket från kommun till kommun. Kontrollera t.ex. vad kommunen gör med tillbakalämnade surfplattor i skolorna och vilka mål och strategier man har då det gäller digitaliseringen och dess utmaningar. Många kommuner har "träffpunkter" med IT-information och hjälp.

Komvux

Hör efter vad de erbjuder. De har en lagstadgad skyldighet att även erbjuda kurser anpassade för seniorers behov. (Livslångt lärande). Deras verksamhet ska vara behovsstyrd bl.a. utifrån ett medborgarperspektiv.

Gymnasieskolor

I vissa kommuner hjälper elever seniorer att bli bättre på IT. Det kan vara som feriejobb betalat av kommunen. Blir mer aktuellt nu när även tonåringar blir vaccinerade.

Lokalt företag

Företag/affärer som säljer IT-utrustning brukar informera och erbjuda service. Gynna lokala företag som man lätt kan nå för service.

SeniorNet

SeniorNet-föreningar finns på många platser i Sverige. "Seniorer lär seniorer använda digital teknik". SeniorNet-lokalföreningar i Sverige - SeniorNet Sweden

Region/länstyrelsen

Stöttar/bedriver viss IT-utbildning – varierar i de olika regionerna. Efterfråga vad eventuellt folkhögskolor erbjuder inom detta område.

SPF förbundet

Anordnar Zoom-utbildning m.fl riktade utbildningar inom det digitala området.

SPF distrikt

Undersök med distriktet om de eventuellt sponsrar utbildningsinsatser inom det digitala området.

Inom föreningen

Inventera i föreningen om det finns medlemmar som är IT/data-kunniga och kan hjälpa till ideellt eller mot betalning.

